
Patogiai susikurkite
norimą aplinką
Vos keliais paprastais nuotolinio valdymo pultelio spustelėjimais

universalus „Philips" lubinis šviesos diodų šviestuvas suteikia jums

maksimalų lankstumą ir patogumą suasmeninti savo apšvietimo

nustatymus. Patogus apšvietimas, kuris neapsunkina jūsų akių.

Sukurkite norimą aplinką su šviestuvu, kuris žino jūsų poreikius.

Aukščiausia kokybė

• EyeComfort - akims maloni šviesa

Valdiklis

• Reguliuojamas – nuo šiltos baltos iki šaltos dienos šviesos

• Ryškumo reguliavimas su atminties funkcija

• 4 nustatyti apšvietimo režimai

• Nuotolinio valdymo pulteliu nesudėtinga reguliuoti apšvietimo
nustatymus iki 10 m atstumu

• Ant sienos montuojamas nuotolinio valdymo pultelis

Wincel lubinis
šviestuvas 40W

Lubiniai šviestuvai

2700–6500K

Balta

Pritemdomas; su nuotolinio

valdymo pultu

8720169196131



Ypatybės
Patogumas akims
Prasta šviesa gali sukelti akių nuovargį.
Kadangi daugelis iš mūsų daugiausiai
laiko praleidžia patalpose, tinkamas
namų apšvietimas yra svarbiau nei bet
kada anksčiau. Mūsų gaminiai atitinka
griežtus bandymų kriterijus, įskaitant
mirgėjimo, blyksėjimo, akinimo, spalvų
perteikimo ir pritemdymo, kad būtų
užtikrinta, jog jie atitinka
„EyeComfort“ reikalavimus.
„Philips“ LED lemputės ne tik skleidžia
malonią šviesą, bet ir palaiko ją tokią
visą eksploatavimo laiką, užtikrindamos
pastovią šviesos kokybę, išvestį ir
spalvas daugiau nei dešimtmetį.
Įjunkite tokią šviesą, kuri maloni jūsų
akims. Jūsų akys jums padėkos.

Reguliuojamas – nuo šiltos baltos iki
šaltos dienos šviesos
Reguliuojamo apšvietimo funkcija
leidžia pakeisti šviesos spalvą, kad ji
atitiktų jūsų nuotaiką ar veiklą. Šilta
balta idealiai tinka atsipalaiduoti, šalta
dienos šviesa – pagyvinti dėmesį.

Ryškumo reguliavimas su atminties
funkcija
Įsimena konkrečius pageidaujamus
šviesumo lygius.

4 nustatyti apšvietimo režimai
Mėgaukitės ypatinga atmosfera,
pasirinkę vieną iš konkrečiai situacijai
pritaikytų ir nustatytų apšvietimo
režimų.

Nuotolinio valdymo pulteliu
nesudėtinga reguliuoti apšvietimo
nustatymus iki 10 m atstumu
Naudodami šį nuotolinio valdymo
pultelį, galite iki 10 m atstumu įjungti ir
išjungti lemputes, keisti jų ryškumą bei
spalvą.

Ant sienos montuojamas nuotolinio
valdymo pultelis
Naudodami pridedamą laikiklį galite
pritvirtinti nuotolinio valdymo pultą
visur, kur jums reikia papildomo
jungiklio – nereikia laidų.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

• Lempos forma: Apskritas

• Reguliuojamas šviesos srautas: Taip

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Balta

• Medžiaga: Plastiko

Ilgaamžiškumas

• Vidutinė eksploatacijos trukmė (po 2,7
val. per parą): 20 metai

• Šviesos srauto stabilumo koeficientas:
70%

• Jungiklio ciklų skaičius: 15 000

• Nominali naudojimo trukmė: 20 000

Aplinkosauga

• Gaminio išmetimas: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis: Ne

• Pritemdoma nuotolinio valdymo
pultu: Taip

• Integruota LED: Taip

• Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis:
Taip

Šviesos savybės

• Spalvų darna: 6 SDCM

• Spalvos indeksas (CRI): 80

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: <2

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Valgomasis, Virtuvei, Darbo
kabinetas, Garažas

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai šviestuvai

• EyeComfort: Taip

• Papildomos funkcijos: Pritemdoma,
Nuotolinio valdymo pultelis

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 210 mA

• Efektyvumas: 107 lm/W

8720169196131



Energijos sąnaudos

• Galingumo koeficientas: 0.9

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 1,3 kg

• Aukštis: 7 cm

• Ilgis: 47,8 cm

• Plotis: 47,8 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

Techniniai duomenys

• Skersmuo: 478 mm

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 4300

• Šviesos spalva: 2700-6500

• Elektros energija: 220-240 AC

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I klasė

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8720169196131

• Grynas svoris: 1,19 kg

• Grynasis svoris: 2,01 kg

• Aukštis: 9,1 cm

• Ilgis: 56,3 cm

• Plotis: 57 cm

8720169196131

Išleidimo data:
2025-05-29
Versija: 0.340

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


